PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

DECRETO N' 6241, DE 24 DE JANEIRO DE 2012.

~FIXADO NO QUADRO OE AVISOS
DA PMS, DE ACORDO COM O
DECRETO 5892/2004_
DATA· OI; I O& /4<Jt&

'ioL.o.mi.

EXONERA CHEFE DA DIVISÃO DE PLANEJAMENTO, PROJETOS E CADASTRO
DO SISTEMA VIÁRIO - SEDES.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições

legais conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art 1 '. Fica exonerado a pedido, LUIZ ATHAYDE RODRIGUÊS, do cargo

de CHEFE DA DIVISÃO DE PLANEJAMENTO, PROJETOS E CADASTRO DO
SISTEMA VIÁRIO, CC-4, da Secretaria Municipal de Defesa Social - SEDES.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data d ua publicação, retroagindo seus
efeitos a 6 de janeiro de 2012, revogam-se as disposições e ontrário.

Processo nº 3.42912012.
jmm.

ANTÔNIO SÉ GIO
Pre eito Municipal

VIDIGAL

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº Ol, Centro, Serra/ES 29176-900-Tel.: 27- 3251-7669.
email :dca@serra.es.gov.br